

Przylądek Nadziei ruszy do końca miesiąca



Dzieciaki będą leżeć w jedno- lub dwuosobowych salach. Pokoje są wyposażone w nowoczesny system wentylacji, który „wywiewa” zarazki z pomieszczenia.

– Szpital jest dobrze zorganizowany – zapewnia Mirosław Szozda (46 l.), doradca zarządu fundacji „Na ratunek dzieciom z chorobą nowotworową”, personel już się wdraża – dodaje.



Anna Knopek (28 l.), mama Mir (2,5 r.)

Czekamy na zmiany

Moja córeczka ma obniżoną odporność. Mam nadzieję, że jak będą mniejsze sale, Mia będzie lepiej chroniona przed zarazkami. Teraz, na wieloosobowych salach, to bardzo trudne

Wielka przeprawa już za chwilę! Mali pacjenci z kliniki onkologii i hematologii opuszczą wreszcie stare mury lecznicy przy Bujwida i przeniosą się do nowego budynku przy szpitalu na Borowskiej. **Przylądek Nadziei**, bo o nim mowa, będzie najnowocześniejszym ośrodkiem w Polsce.

– Wysokiej klasy sprzęt medyczny, w tym specjalistyczne łóżka, a także łatwy dostęp do intensywnej terapii w razie wystąpienia nagłego przypadku – wymienia najważniejsze zalety nowego miejsca prof. Krzysztof Kałwak (46 l.) z **Kliniki Transplantacji Szpiku, Onkologii i Hematologii Dziecięcej**. – Do tego,

Przeprowadzą się tu ciężko chore maluchy z Bujwida

gdy zajdzie potrzeba, dochodzi możliwość szybkiego wykonania badań diagnostycznych, np. tomografu – dodaje.

Grzyb, zrujnowane mury i odpadający tynk, dające się we znaki małym pacjentom i lekarzom na Bujwida, pójdą teraz w zapomnienie. W zamian **dzieciaki dostaną jedno- lub dwuosobowe sale z nowoczesnym sys-**

temem wentylacyjnym, a także centralny monitoring tętna, którego bieżący zapis będzie wyświetlał się w pokoju pielęgniarek, informując o stanie chorego.

– Obsługi pacjentów wymagających intensywnej opieki – tłumaczy prof. Kałwak. Rodzice, którzy wspierają swoje pociechy w zmaganiach z nowotworami mogą liczyć nie tylko na dodatkowe łóżka w pokojach dzieci, ale też na hotel.

Inwestycja kosztowała ponad 100 mln zł.

Nowa klinika ma ruszyć 1 października. BJ

prof. Krzysztof Kałwak (46), klinika hematologii

To zupełnie nowa jakość

W Przylądku Nadziei mali pacjenci będą leczeni w o niebo lepszych warunkach niż w klinice przy Bujwida. To zupełnie inna, nowa jakość

